
 

 شركت مديريت توليد  برق دماوند

 )سهامي خاص(

 98م 004شماره مناقصه عموميتمديد آگهي 

آيتم تجهيزات مورد نياز انجاا  ملیياات كابا     01خريدبه ظر دارد نسبت شركت مديريت توليد برق دماوند در ن

 در نيروگاا  ساي   تركيباي شاهدا      يلگ میا يپاچسا ت پایير  توساد دي  يا جهات رو كشي و انتقاا  سايالالها   

لیا داوطیبان . اقدا  نلايدو طرح قرارداد مشخصات موجود در اسلاد ملاقصه شرايد و  اساسبر پاكدشت)دماوند(

باا   01/10/98توانلاد از تااري     ماي  باشالد جربه وتخصص كاايي در اياز زميلاه مي   كه دارا  ت ملاقصه شركت در

يا به  1010990191110 شلار  به حسابريا   011،111به مبیغ ييش واريز   اص  و دست داشتز معريي نامهدر

شاعبه   -د بانا    نازد   برق دماوند به نا  شركت مديريت توليد 301991111111010990191110IRشلار  شبا

شاهدا   ساي   تركيباي   نيروگاا    -گرمساار  جااد  00كيیاومتر  -آدرس تهاران  باه ادار   اوقاتدر  ميدان توحيد

كاما  باه    و باا توجاه   واسلاد ملاقصه را دريايات  مراجعهادار  قراردادها  ،انبار وتداركات امورند( )دماوپاكدشت

اقصاه  اسالاد مل مادار  درخواساتي در   باه ماليله   اء نلاود  و و امض مهر ،اسلاد دريايتي را ت لي  ملدرجات آن

باه ساايت    اطلامات بيشترجهت كسب  .تسیيم نلايلد نشاني يوقبه  00/10/98مورخ پايان وقت ادار اكثر تا حد

WWW.DPGM.IR  تلاس حاص   00000089-90شلار  تیفز با  يا ت معاملات شركت توانيرمراجعه ووساي

 نلاييد.

 00/10/98تاري  چاپ آگهي

 

 

 وانبارشركت مديريت توليدبرق دماوند تداركاتامور

http://www.dpgm.ir/
http://www.dpgm.ir/

